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CURSO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72913-2

63603-0
74074-8
64101-3
71934-8
62736-2
68261-5
69880-8
76311-3
76743-9
62759-7
71964-7
75236-2
76945-4
70483-0
68058-9
65274-0
75969-1
75820-5
63376-0
60940-7
61682-5
76402-0
65282-1
73614-8
76987-4
75319-7
61388-2
74406-0
76144-3
72257-9
63467-7
61639-4
68264-7
73765-2
71868-0
63435-3
73209-6
72013-3
70851-9
67501-9
66709-3
63119-3
64096-1
77071-0

NOME DO CANDIDATO
OTAVIO CELEME PARENTE

DANYELE ARISSA NAKAMURA

ANA CLARA DEL CUCHI SANT ANA
ALINE AYUMI MISUGUI

ELOA CRISTINA ROMEIRO

GABRIEL ALBANO GOMES

HELOANNE MENDES MELLUZZI
GUILHERME DA SILVA SOUSA

BRUNA LORENZA SANTOS

MARIA LUISA PAVEZI

JULIA CLAUDIA ARDISSON DOS SANTOS
MARIA ISADORA CAMARGO

CAMILE SAMPAIO DA SILVA

JOAO LUCAS RIEDO FERREIRA
PABLO CASSIMIRO GARCIA
THAUANE DOS SANTOS CAVION
BRUNO NUNES MACHADO

BIANCA DE ABREU CESAR

BIANCA AYUMI PEREIRA KAKITANI
NATASCHA ALVIM

LUCAS DO CARMO FARIA

ANTONIO RISSATO NETO

RAYANE LEMOS PEDROSO

MOISES DE CAMARGO FRANCO
TOMAS STORTI TREVELIN

THAIS LORENA DE SOUZA CAMPOS
GABRYEL H DE ARAUJO

MATEUS HENRIQUE CESARIO ROCHA
JULIA GOMES ARVANI

BRUNO GARRIDO GUILHEN

NAARA DOS SANTOS TORRES

MARIA EDUARDA SOARES

ELOISA DEI TOS BATISTA

AMANDA BEATRIZ MARTINS
GUILHERME CHIERICI DE AZEVEDO
GABRIEL DO NASCIMENTO MARTIN
MELINA TAKAKI HIKAWA

PIETRA RAFAELA DE ARAUJO BORTOLOCI
TAIS GALLO ANDREAZI

LAIS ROSANY FUENTES

KETTY KEISY BARBOSA SOBRADO SUAREZ
ISADORA BRUNETI GOMES

BEATRIZ BARON VOLPE

ANIELLY DE SOUZA PANASSI
VINICIUS MEDEIROS SANTOS E SILVA

CONH.

GERAIS RED
1045 108.0
104.0 111.0
915 105.0
845 111.0
89.0 99.0
90.0 108.0
96.5 98.0
106.5 91.0
60.5 99.0
91.5 84.0
775 98.0
79.5 97.0
76.0 91.0
85.5 77.0
66.5 108.0
94.0 102.0
72.0 105.0
83.5 90.0
725 72.0
725 96.0
74.0 94.0
70.0 95.0
54.0 96.0
74.0 80.0
67.5 98.0
64.0 88.0
74.5 95.0
73.5 84.0
60.5 84.0
68.5 91.0
53.0 76.0
37.0 73.0
43.5 73.0
88.0 N.A
69.0 0.0
735 N.A
55.5 N.A
50.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
212.5

215.0
196.5
195.5
188.0
198.0
194.5
197.5
159.5
175.5
175.5
176.5
167.0
162.5
174.5
196.0
177.0
173.5
144.5
168.5
168.0
165.0
150.0
154.0
165.5
152.0
169.5
157.5
144.5
159.5
129.0
110.0
116.5

88.0

69.0

73.5

56.5

50.5

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
38.5 15.0
36.0 12.0
47.0 12.0
46.0 9.0
46.0 13.0
30.0 6.0
43.5 10.5
27.0 8.0
50.0 9.0
49.5 3.0
34.0 16.0
39.0 5.0
36.0 19.0
44.0 0.0
31.0 5.0
315 0.0
29.0 5.0
43.5 4.0
255 13.0
315 3.0
34.5 0.0
31.0 8.0
31.0 6.0
24.0 3.0
23.0 6.0
37.0 3.0
19.5 5.0
18.0 0.0
27.0 4.0
7.0 6.0
28.5 0.0
24.0 0.0
10.0 7.0
35.0 0.0
325 11.0
47.5 4.0
19.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

ART MAT
60.0 26.0
52.5 32.0
44.0 26.0
51.0 20.0
45.0 18.0
40.0 32.0
425 12.0
36.5 29.0
59.5 15.0
37.0 19.0
43.0 15.0
38.5 23.0
44.0 10.0
435 15.0
35.5 17.0
26.5 8.0
35.0 12,0
28.5 4.0
38.5 31.0
325 15.0
37.0 6.0
28.0 10.0
42.5 9.0
325 20.0
29.5 8.0
29.5 10.0
19.0 15.0
35.0 11.0
315 10.0
37.0 6.0
28.5 4.0
36.5 18.0
16.5 6.0
49.5 0.0
37.0 14.0
38.5 0.0
40.5 0.0
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS

P2
139.5

132.5
129.0
126.0
122.0
108.0
108.5
100.5
133.5
108.5
108.0
105.5
109.0
102.5
88.5
66.0
81.0
80.0
108.0
82.0
77.5
77.0
88.5
79.5
66.5
79.5
58.5
64.0
725
56.0
61.0
78.5
39.5
84.5
94.5
90.0
69.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

352.0
347.5
325.5
3215
310.0
306.0
303.0
298.0
293.0
284.0
283.5
282.0
276.0
265.0
263.0
262.0
258.0
253.5
252.5
250.5
2455
242.0
238.5
233.5
232.0
231.5
228.0
2215
217.0
215.5
190.0
188.5
156.0
172.5
163.5
163.5
125.0
50.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



